事  務  連  絡

令和７年１０月８日

報道機関  各位

                      函館市病院局長

北海道移植医療推進財団道南支部無料相談会およびグリーンライ

トアップについて

 このことについて，北海道移植医療推進財団主催，当局市立函館病院

共催のもと，移植医療の普及・啓発活動の一環として，無料相談会およ

びグリーンライトアップを下記のとおり開催いたします。

つきましては，報道方よろしくお願いいたします。

記

 １  日  時  １０月１６日（木）１５：００～１８：００

    ※なお，ライトアップは日没後を予定しております。

 ２  場  所

（１）無料相談会…ＢＡＹはこだて（函館市豊川町１１ −５）

（２）グリーンライトアップ…金森赤レンガ倉庫（同上）

 ３  参加費  無料

 ４  その他  詳細については別紙パンフレットのとおり

 ※  なお，当日取材いただける場合は，下記連絡先に事前にお知らせ

くださるようお願いいたします。

連絡先

函館市病院局

管理部庶務課  宮武

TEL 43-2000(内線 4207)

※恐れ入りますが、駐車場をご利用の場合は、駐車料金をご自身で
ご負担いただきますようお願いいたします。

北海道移植医療推進財団道南支部

無料相談会のお知らせ

１０月１６日

いのち、つなぐ。

GREEN LIGHT-UP PROJECT

(木)

臓器移植医療への理解と関心を深めることを目的として「グリーンライトアップ」が全国
各地で実施されます。
当日は、臓器提供の意思表示とドナーへの感謝の意を示す象徴として、赤レンガ倉庫が、

緑色にライトアップされます。

BAYはこだて（函館市豊川町１１－５）場 所

１５時００分～１８時００分 当日相談大歓迎！無料相談

無料相談
事前受付
QRコード

QRコードまたは下記電話番号より
お申込みいただけます。締め切り10月15日（水）

事前申込

函館市病院局 管理部庶務課
0138-43-2000（担当 須貝）

お問い
合わせ先

臓器提供したい場合は
どうすればいいの？

移植って誰でも
受けられるの？

	スライド 1